
ISTITUTO COMPRENSIVO DON MILANI
Via G. Da Fiore s.n.c. – Tel.0962-961176; Fax 0962-961176

E-mail kric80600x@istruzione.it; Pec. kric80600@pec.istruzione.it
C.F. 91021210793    C.M. KRIC80600X

88900 Crotone (KR)

Ai Signori Genitori degli alunni della Scuola Secondaria di I grado
Al Personale Docente della Scuola Secondaria di I Grado 

Agli Alunni della Scuola Secondaria di I grado
Al Prof. Vincenzo VOCE  -     Sindaco di Crotone

Alla Dott.ssa Antonella CERNUNZIO   
Referente Covid Dipartimento di Prevenzione ASP Crotone

All’ATP di Crotone
Alla Dott.ssa Ierimonte Francesca Presidente del Consiglio d'Istituto

Alle Referenti Covid d'Istituto
Al DSGA

All’RSPP e RLS 
Al  Sito Web /Atti

OGGETTO: Sospensione delle attività didattiche in presenza a scopo preventivo e
precauzionale  – Scuola Secondaria di I grado  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Accertata la presenza di un caso di positività al virus SARS-CoV-2 nella Scuola 
Secondaria di I grado; 

Vista l’Ordinanza del Ministero della Salute del 12 marzo 2021; 
Visto l’art. 43 del DPCM del 2 marzo 2021; 
Viste le misure di cui all’art. 3 del DPCM del 14 gennaio 2021;
Sentito il parere del Dipartimento di Prevenzione ASP di Crotone;

DISPONE 

che  a  scopo  precauzionale  e  preventivo,  dal  20  marzo  2021  e  fino  a  nuova
disposizione,  le attività didattiche della  Scuola Secondaria  di  I  grado dell’I.C.  Don
Milani si svolgeranno in modalità a distanza. 
Resta  salva  la  possibilità  di  svolgere  attività  in  presenza  qualora  sia  necessario
mantenere una relazione educativa che realizzi un’effettiva inclusione scolastica degli
alunni con disabilità e con BES. 
Per l’espletamento delle attività si confermano le indicazioni già fornite. 

Crotone, 19/03 /2021
IL Dirigente Scolastico
Prof. Angelo Falzarano

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93

KRIC80600X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001301 - 19/03/2021 - 4 - U


